АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2023 № 611-па

О внесении изменений в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений Пристенского района Курской области на 2023 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 11.10.2021 № 17/81 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Пристенского района Курской области», Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений Пристенского района Курской области на 2023 год, утвержденную постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 08.12.2022 № 812-па (в реакции от 09.01.2023 № 02-па).
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, промышленности, транспорта, связи Администрации Пристенского района Курской области Е.В. Парахину.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                   В.В.Петров

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Пристенского района Курской области
от 17 октября 2023№ 611-па

Изменения,
которые вносятся в программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений
Пристенского района Курской области на 2023 год

1. В Разделе 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения» в таблице пункт № 5.1 изложить в новой редакции:

	5.1
	Профилактический визит к нанимателю жилого помещения, расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, поселок Пристень, улица Октябрьская, дом 15А, квартира 5
	консультант и начальник отдела ЖКХ, промышленности, транспорта, связи Администрации Пристенского района Курской области
	4 квартал
2023 года